
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 19 92

505
Besluit van 17 september 1992, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wet van 24 juni 1992 
(Stb. 409) tot wijziging van de Wet op de 
Bedrijfsorganisatie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele
genheid, gedaan mede namens Onze Ministers van Landbouw, Natuur
beheer en Visserij en van Economische Zaken, Directoraat-Generaal voor 
Algemene Beleidsaangelegenheden, Directie Arbeidsverhoudingen, Nr. 
AB A/AV/M &0/92/581 6 ;

Gelet op artikel XVIII van de wet van 24 juni 1992, houdende wijziging 
van de Wet op de Bedrijfsorganisatie, Stb. 409;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De wet van 24 juni 1992, houdende wijziging van de Wet op de 
Bedrijfsorganisatie, Stb. 409, treedt in werking op 1 oktober 1992.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 september 1992
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
B. de Vries

Uitgegeven de negenentwintigste september 1992

De Minister van Justitie a.i.uouuo a.i.,

C. I. Dales

ravenhage 1992 Staatsblad 1992 505


	stb-1992-505

